
ZARZĄDZENIE NR 0050.270.2023 
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 15.12.2023r. 

w sprawie powołania  Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Lecznictwa Ambulatoryjnego z siedzibą  w Krzyżanowicach 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                            

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi 

zmianami), art. 46 ust 3 art. 49 ust. 4,5 i 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 

o  działalności leczniczej (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 991 z późniejszymi 

zmianami) oraz § 9 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa 

Ambulatoryjnego z siedzibą  w Krzyżanowicach 

 

 

Zarządzam, co następuje 

 

§ 1 

Powołuję Panią Ewelinę Starostę Piłat na stanowisko Kierownika Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego z siedzibą w Krzyżanowicach . 

 

§ 2 

Powołanie na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Lecznictwa Ambulatoryjnego następuje na czas określony od dnia 15 grudnia 2023 r. 

do dnia 14 grudnia 2029 r.  

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy, a nadzór nad jego 

wykonaniem będę sprawował osobiście. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15.12.2023 r.  

              Wójt Gminy 

                                                                                                   Krzyżanowice 

 

                              Grzegorz Utracki 


